МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ
_____________________________________________________________________________

Санкт-Петербург, ул. Алтайская д. 13, тел. 371-28-72, факс 371-89-72

«05» сентября 2012 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 14
об утверждении целевых программ мероприятий, направленных на решение вопросов местного значения на 2012 - 2013 годы.
В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации:
1.  Утвердить муниципальную целевую культурно - просветительную программу муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2012 – 2013 годы «Мы – Петербуржцы», согласно Приложению №1.
2. Утвердить муниципальную целевую программу мероприятий, направленных на решение вопросов местного значения по военно-патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2012-2013 годы «Защитник Родины», согласно Приложению №2.
3. Утвердить муниципальную целевую программу мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по созданию условий для развития на территории муниципального образования Муниципальный округ Звездное массовой физической культуры и спорта 2012 – 2013 годы. «Спортивный мир», согласно Приложению № 3.
4. Утвердить муниципальную целевую программу по защите населения и территории муниципального образования Муниципальный округ Звездное от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2012 – 2013 годы, согласно Приложению № 4.

5. Утвердить муниципальную целевую программу по организации и содержанию общественных объединений по охране общественного порядка на территории муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2012 – 2013 годы, согласно Приложению № 5.

6. Утвердить муниципальную целевую программу «Организация обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения и охраны окружающей среды на территории МО МО Звездное» на 2012 – 2013 годы, согласно Приложению № 6.

7. Утвердить целевую адресную программу по благоустройству и озеленению территории МО МО Звездное на 2012 г. , согласно Приложению № 7.

8. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Местной администрации

МО МО Звездное

Ю.Н. Тришина